
令和５年７月吉日 

関係者各位 

 

135 周年創立記念祭実行委員会 

 

 

2023 年度東海中学校・高等学校記念祭 

開催のお知らせ 

 

拝啓 

 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 今年度記念祭の開催日程が決定致しましたので、ご報告申し上げます。 

 

9 月２３日（土） １２：００～１６：００ 

9 月２４日（日） ０９：００～１５：００ 

 

両日程、入場者数を制限しない一般公開という形態で開催する予定です。 

企画の詳細につきましては、9 月になりましたら再度本校 HP にてお知らせいたします。 

 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具 


